《新疆维吾尔自治区新型墙体材料认定证书》
2023年第七批公示名单
	单位序号
	产品序号
	地州市名称
	企业名称
	产品名称
	法人 姓名
	电话号码
	证书

编号

	1
	1
	乌鲁木齐
	新疆欣宇星建材有限公司
	铝合金窗
	朱荟霖
	15899179558
	XJA475

	
	2
	
	
	建筑用塑料窗
	
	
	

	2
	3
	乌鲁木齐
	新疆华晨盛达节能科技有限公司
	绝热用模塑聚苯乙烯泡沫塑料
	王兵
	13809936546
	XJA297

	
	4
	
	
	建筑绝热用石墨改性模塑聚苯乙烯泡沫塑料板
	
	
	

	3
	5
	乌鲁木齐
	乌鲁木齐晟通兴龙防水保温有限公司
	耐碱玻璃纤维网格布（河间市通江保温材料有限公司）
	王殿龙
	13699365152
	XJA476

	4
	6
	乌鲁木齐
	乌鲁木齐新永安利建材有限公司
	耐碱玻璃纤维网格布（任丘市赢丰建材有限公司）
	张爱枝
	15299130861
	XJA477

	5
	7
	乌鲁木齐
	新疆新沂悦新材料科技有限公司
	加气混凝土砌块
	廖义全
	13999336498
	XJA478

	
	8
	
	
	蒸压加气混凝土板
	
	
	

	6
	9
	乌鲁木齐
	新疆汇众创能建材有限公司
	保温防火复合板（保温装饰一体板）（氟碳涂层漆+硅酸钙板+挤塑板）
	刘会永
	15239528172
	XJA450

	
	10
	
	
	保温防火复合板（保温装饰一体板）（陶瓷薄板+岩棉条）
	
	
	

	
	11
	
	
	保温防火复合板（金属面板+竖丝岩棉条）
	
	
	

	7
	12
	乌鲁木齐
	乌鲁木齐融镒源建材有限公司
	铝合金窗
	蔡惠娟
	13565888904
	XJA479

	8
	13
	乌鲁木齐
	新疆聚鑫慧建材有限公司
	抹面胶浆 胶粘剂（聚合物粘接砂浆）
	马金良
	13899920390
	XJA458

	
	14
	
	
	聚合物防水砂浆
	
	
	

	9
	15
	乌鲁木齐
	新疆宋工新型墙体材料有限公司
	抹面胶浆 胶粘剂
	宋伟峰
	13999221244
	XJA440

	10
	16
	乌鲁木齐
	乌鲁木齐市方正和盛建材有限公司
	铝合金窗
	陆卫江
	13899958632
	XJA274

	
	17
	
	
	建筑用塑料窗
	
	
	

	11
	18
	乌鲁木齐
	新疆雅博装饰工程有限公司
	铝合金窗
	代秉文
	13999927998
	XJA480

	
	19
	
	
	建筑用塑料窗
	
	
	

	12
	20
	乌鲁木齐
	新疆和兴恒石新型建材股份有限公司
	湿拌抹灰砂浆
	马文斌
	15999177777
	XJA481

	
	21
	
	
	湿拌砌筑砂浆
	
	
	

	13
	22
	乌鲁木齐
	新疆利来得商贸有限公司
	铝合金窗
	吴新东
	18963800808
	XJA482

	
	23
	
	
	建筑用塑料窗
	
	
	

	14
	24
	乌鲁木齐
	新疆先进永汇商贸有限公司
	铝合金窗
	马先进
	18167858217
	XJA483

	
	25
	
	
	建筑用塑料窗
	
	
	

	15
	26
	乌鲁木齐
	新疆合森梵景工程有限公司
	铝合金窗
	何  萍
	15199061575
	XJA484

	
	27
	
	
	建筑用塑料窗
	
	
	

	16
	28
	乌鲁木齐
	新疆万智凌达商贸有限公司
	耐碱玻璃纤维网格布（河间市营磊网格布厂）
	王韦韦
	18690131588
	XJA485

	17
	29
	乌鲁木齐
	新疆铭诚恒泰门窗工程有限公司
	铝合金窗
	刘春风
	13181580362
	XJA394

	18
	30
	乌鲁木齐
	乌鲁木齐鑫荣发伟建材有限公司
	铝合金窗
	潘国顺
	13999808801
	XJA340

	
	31
	
	
	建筑用塑料窗
	
	
	

	19
	32
	乌鲁木齐
	乌鲁木齐市瑞翔精工新型建材有限公司
	铝合金窗
	陈蔚
	0991-8859392
	XJA368

	
	33
	
	
	建筑用塑料窗
	
	
	

	20
	34
	乌鲁木齐
	乌鲁木齐伟柠宏业建材有限公司
	铝合金窗
	阮红
	13899860121
	XJA369

	
	35
	
	
	建筑用塑料窗
	
	
	

	21
	36
	乌鲁木齐
	新疆锦城劲远建筑工程有限公司
	湿拌抹灰砂浆
	王娜
	13199823456
	XJA429

	
	37
	
	
	湿拌砌筑砂浆
	
	
	

	22
	38
	乌鲁木齐
	新疆绿色筑源环保材料有限公司
	干混普通抹灰砂浆
	刘新泉
	13999236800
	XJA442

	
	39
	
	
	干混普通砌筑砂浆
	
	
	

	23
	40
	乌鲁木齐
	新疆万嘉伟业保温材料有限公司
	固热复合聚苯乙烯泡沫保温板（聚能防火保温板）
	李川
	18690327307
	XJA382

	24
	41
	乌鲁木齐
	新疆新雅泰建材有限公司
	金属装饰保温板（芯材：聚氨酯、岩棉条、真金板）
	陈建孟
	13579956789
	XJA239

	25
	42
	乌鲁木齐
	新疆蓝巢装配式建筑科技有限公司
	自保温砌块
	肖丽辉
	13910120811
	XJA460

	26
	43
	乌鲁木齐
	乌鲁木齐市美多宝环保科技有限责任公司
	现浇混凝土复合外保温模板（热固复合聚苯乙烯泡沫保温板）
	胡  莉
	14799377551
	XJA391

	
	44
	
	
	保温防火复合板（金属面板+岩棉条）（硅酸钙板+岩棉条）（陶瓷薄板+岩棉条）
	
	
	

	27
	45
	乌鲁木齐
	新疆忠谊兴达建材有限公司
	现浇混凝土复合外保温模板（G型050级热固复合聚苯乙烯泡沫保温板）
	高玉娟
	18999929599
	XJA486

	28
	46
	昌吉
	乌鲁木齐市新建福城建筑材料有限公司
	自保温砌块
	周凯
	13639946500
	XJB133

	29
	47
	昌吉
	新疆义嘉成隆新材料科技有限公司
	现浇混凝土复合外保温模板(绝热用石墨挤塑聚苯乙烯泡沫塑料）
	高旭
	15199006907
	XJB134

	30
	48
	昌吉
	新疆丝路时代新型建材有限公司
	现浇混凝土复合外保温模板(绝热用挤塑聚苯乙烯泡沫塑料（XPS)）
	薛世伟
	13669911184
	XJB135

	
	49
	
	
	热固复合聚苯乙烯泡沫保温板（聚能防火保温板）
	
	
	

	31
	50
	昌吉
	新疆金明腾达保温材料有限公司
	现浇混凝土复合外保温模板(挤塑板）
	曹金明
	13809944226
	XJB044

	32
	51
	昌吉
	玛纳斯县科翔新型建材节能材料有限公司
	现浇混凝土复合外保温模板（建筑绝热用石墨挤塑聚苯乙烯泡沫塑料）
	罗俊超
	13909938018
	XJB136

	33
	52
	昌吉
	阜康市鑫辰阳物资有限公司
	绝热用模塑聚苯乙烯泡沫塑料、建筑绝热用石墨改性模塑聚苯乙烯泡沫保温板、热固复合聚苯乙烯泡沫保温板（聚能防火保温板）
	王亚科
	13999103120
	XJB073

	34
	53
	昌吉
	新疆泽庆建材有限公司
	胶黏剂、抹面砂浆
	罗桂华
	18999988799
	XJB137

	35
	54
	昌吉
	乌鲁木齐恒信华业装饰工程有限公司
	铝合金窗
	杨梅
	13609919525
	XJB138

	
	55
	
	
	建筑用塑料窗
	
	
	

	36
	56
	昌吉
	新疆鹏业节能科技有限公司
	热固复合聚苯乙烯泡沫保温板（聚能防火保温板）
	王永坤
	18299133663
	XJB139

	37
	57
	昌吉
	乌鲁木齐永安顺建材有限公司
	绝热用模塑聚苯乙烯泡沫塑料、建筑绝热用模塑石墨聚苯乙烯泡沫塑料板
	周正伟
	15299139816
	XJB140

	38
	58
	昌吉
	新疆埃特邦建材有限公司
	保温防火复合板（硅酸钙板+模塑聚苯板）（硅酸钙板+竖丝岩棉条）
	赵纳山
	13909902136
	XJB096

	39
	59
	昌吉
	新疆屯河门窗有限公司
	铝合金窗
	曾小红
	13399082788
	XJB048

	
	60
	
	
	建筑用塑料窗
	
	
	

	40
	61
	昌吉
	新疆子瑞铝业有限公司
	铝合金门窗
	刘慧
	15209946856
	XJB141

	41
	62
	克拉玛依
	新疆金磊建材股份有限公司
	现浇混凝土复合外保温模板（石墨苯板）
	王荣鑫
	13909909190
	XJJ012

	42
	63
	克拉玛依
	克拉玛依市华阳聚能科技有限公司
	现浇混凝土复合外保温模板（G型050级热固复合聚苯乙烯泡沫保温板）
	祁德铅
	13999918210
	XJJ014

	43
	64
	喀什
	新疆万梓钢构有限公司
	现浇混凝土复合外保温模板（挤塑板）
	王海林
	17591491777
	XJQ009

	44
	65
	喀什
	新疆家安伟信装配式建筑科技有限公司
	现浇混凝土复合外保温模板（G型050级热固复合聚苯乙烯泡沫保温板）
	张鹏
	18799895933
	XJQ010

	45
	66
	和田地区
	和田京缘建材有限公司
	现浇混凝土复合外保温模板（绝热用挤塑聚苯乙烯泡沫塑料）（热固复合聚苯乙烯泡沫保温板）
	朱钢利
	15199282888
	XJR026

	46
	67
	和田
	新疆君宝新型建材有限公司
	现浇混凝土复合外保温模板（聚能匀质防火保温板）
	林胜
	15199286006
	XJR037

	47
	68
	塔城地区
	额敏德泰商贸有限公司
	现浇混凝土复合外保温模板（建筑绝热用石墨改性模塑聚苯乙烯泡沫塑料）（热固复合聚苯乙烯泡沫保温板）
	李艺
	13809970789
	XJG038


